
Zarządzenie Nr 375/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2003 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  18.923,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  18.923,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  18.923,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
                        Niepełnosprawnych  18.923,00 
  § 244 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań 
             bieżących jednostek sektora finansów publicznych   18.923,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków  o kwotę  18.923,00 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  18.923,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  18.923,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
                        Niepełnosprawnych  18.923,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  4.191,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  572,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  188,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 
  § 4260 – zakup energii  1.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  1.002,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  8.000,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  463,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  507,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


